PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.12.2015

№ 395-па
Об утверждении технологической

схемы предоставления
муниципальной  услуги
«Предоставление информации
об очередности предоставления
жилых помещений на условиях
социального найма»
В целях реализации мероприятий, предусмотренных пунктами 34, 35 Плана мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Ханты-Мансийском автономном округе  - Югре  на 2012 – 2015годы, утвержденных распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  01.12.2012 №718-рп,
администрация города Пыть-Яха  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги ««Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»» (приложение).

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                       Р.И. Стадлер

PAGE